
Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

1 

 
 
              Do wszystkich wykonawców 
 
 
Nasz znak: ZCM – ZP.270.39.2024.TP           Krosno Odrzańskie dnia 06.11.2024 
 
 

     
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy materiałów 
opatrunkowych do Zachodniego Centrum Medycznego sp. z o.o. w Krośnie Odrz.,nr sprawy 
ZCM – ZP.270.39.2024.TP, nr ogłoszenia 2024/BZP 00574043; data zamieszczenia: 31.10.2024r.; 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający w trybie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1, 3, 6 i 7 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej Ustawą, wyjaśnia treść SWZ oraz wprowadza zmiany tj.: 

 

Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakiet  5 poz.1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów w  rozmiarze 70 x 50 x 10mm? 
Odpowiedź do pyt. Nr 1 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Pakiet 3 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu 0,5 kg z przeliczeniem zamawianych ilości z 
zaokrągleniem w górę (2 op.)? 
Odpowiedź do pyt. Nr 2 
Zgodnie z SWZ. Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Pakiet 3 poz. 9 
Czy Zamawiający wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe zapobiegające zawilgoceniu 
ligniny? Lignina pakowana w papier nie jest chroniona przed wilgocią przez co traci na swojej jakości 
Odpowiedź do pyt. Nr 3 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 3 poz. 9 na  ligninę pakowaną w 
opakowanie foliowe zapobiegające zawilgoceniu ligniny 
 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy Pakiet 3 poz. 9 
Czy Zamawiający wymaga ligniny o minimalnej chłonności wody 12 g/g, potwierdzonej kartami danych 
technicznych? 
Odpowiedź do pyt. Nr 4 
Zgodnie z SWZ. 

 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

2 

 
Pytanie nr 5  
Dotyczy Pakiet 4 poz. 1-3 

Czy Zamawiający opisując szpule która nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas moczenia i 
nakładania opaski ma na myśli i wymaga opaski nawiniętej na perforowany trzpień z tworzywa 
sztucznego? Opaski nawinięta na trzpień tekturowy podczas moczenia ulegają namoczeniu i 
deformacji - czy zamawiający nie dopuści opasek na takich trzpieniach? 
Odpowiedź do pyt. Nr 5 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy Pakiet 9 poz. 1-3 

Czy Zamawiający wymaga siatek opatrunkowych o składzie przędza poliuretanowa 15% przędza 
poliamidowa 85 %? Siatki o takim składzie charakteryzują się mniejszymi oczkami i delikatniejszą 
strukturą materiału. 
Odpowiedź do pyt. Nr 6 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 9 poz. 1-3 na siatki opatrunkowe o 
składzie przędza poliuretanowa 15% przędza poliamidowa 85 %. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet 10, poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje gazy o długości 100 m x 90 cm? 
Odpowiedź do pytania nr 7 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 10 poz. 1 na chłonną gazę o wymiarach 
100m x 90 cm. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet 11 poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 4-warstwowe? 
Odpowiedź do pyt. Nr 8 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 14, poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane A20, każdy pojedynczy kompres w osobnym blistrze? 
Odpowiedź do pyt. Nr 9 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 14 poz. 8 na kompresy konfekcjonowane 
w opakowaniu a’20, każdy pojedynczy kompres w osobnym blistrze. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet nr 2 Pozycja 4  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepiec z opatrunkiem na tkaninie, 6 cm x 1 m? 
Odpowiedź do pyt. Nr 10 
Zgodnie z SWZ.  
 
 
 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

3 

Pytanie nr 11 
Pakiet nr 4 Pozycje 1-3  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek z gipsem nakładanym o nasyceniu min. 
89% po obu stronach materiału nośnego oraz nawiniętych na rolkę z ekologicznej tektury ulegającej 
biodegradacji, ułatwiającej wyciskanie i modelowanie opaski, o czasie wiązania 2-4 minuty? 
Odpowiedź do pyt. Nr 11 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet nr 4 Pozycje 4-5  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski wyściełające z waty syntetycznej, 
przepuszczające powietrze, dobrze oddzielające się? 
Odpowiedź do pyt. Nr 12 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet nr 4 Pozycje 6-7 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski o rozciągliwości ok 80% - pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź do pyt. 13 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 4 poz. 6-7 na opaski o rozciągliwości ok 
80% - pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 14 
Pakiet 12 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 w pozycji nr 7 taśmę o  rozmiarze 2 x 45 cm? 
Odpowiedź do pyt. Nr 14 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 12  poz. 7 na taśmę o rozmiarze 2x45 
cm.  
 
Pytanie nr 15 
Pakiet 9, poz. 1-3 
Czy zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 25 m w stanie rozciągniętym? 
Odpowiedź do pyt. Nr 15 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 9 poz. 1 – 3 na  siatkę o dł. 25m w stanie 
rozciągniętym. 
 
Pytanie nr 16 
Pakiet 10, poz.1 
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 16 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 10 poz. 1 na asortyment w opakowaniu 
a’100mb z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet 14, poz.1 
Czy zamawiający dopuści serwete pakowaną indywidualnie? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź do pyt. Nr 17 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

4 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 14 poz. 1 na asortyment w 

opakowaniu handlowym 1 szt. Z przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie nr 18 
Pakiet 14, poz. 2-7 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 12 warstw.?  
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw.? 
Odpowiedź do pyt. Nr 18 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet 14, poz.1 
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź do pyt. Nr 19 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet 14, poz.2-7 
Czy zamawiający wydzieli poz.2-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu 
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 
ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź do pyt. Nr 20 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet 1, pozycja 1,4,7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’12 szt. z podaniem ceny za 
1 sztukę? 
Odpowiedź do pyt. Nr 21 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 1 poz. 1, 4, 7 na  przylepiec pakowany 
a’12 szt. z podaniem ceny za 1 sztukę. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet 1, pozycja 2,5,8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’6 szt. z podaniem ceny za 1 
sztukę? 
Odpowiedź do pyt. Nr 22 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 1 poz. 2, 5, 8 na  przylepiec pakowany 
a’6 szt. z podaniem ceny za 1 sztukę. 
 
Pytanie nr 23 
Pakiet 1, pozycja 3,6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca pakowanego a’24 
szt. z podaniem ceny za 1 sztukę? 
Odpowiedź do pyt. Nr 23 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

5 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 1 poz. 3 i 6 na  przylepce pakowane a’24 
szt. z podaniem ceny za 1 sztukę. 

 
Pytanie nr 24 
Pakiet 1, pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań)? 
Odpowiedź do pyt. Nr 24 
Zamawiający nie stawia wymagań co do ilości sztuk w opakowaniu.  Dopuszcza się inne ilości 

sztuk w opakowaniu, ale tylko po ich odpowiednim przeliczeniu w stosunku do zapotrzebowanej 

ilości. 
 
Pytanie nr 25 
Pakiet 2, pozycja 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za saszetkę a’10 pasków z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pytania nr 25 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 2 poz. 3 na  saszetkę a’10 pasków z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie nr 26 
Pakiet 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 10 sztuk dyspenserów do osobnej 
pozycji? Przy obecnym zapisie niemożliwe jest wycenienie opisanego asortymentu ze względu na 
różny VAT. 
Odpowiedź do pyt. Nr 26 
Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści Dodatku nr 2 do SWZ poprzez wykreślenie 
następującej treści w poz. 5: 
„(... oraz 10szt. Dyspenserów dopuszcza się kompresy zapakowane w kartonik-dyspenser zawierający 
250 sztuk kompresów na rolce przy pozostałych parametrach bez zmian i z jednoczesnym 
przeliczeniem wymaganych ilości (…)” 
Pozostałe wymagania bez zmian. 
 
Pytanie nr 27 
Pakiet 2, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kompresów pakowanych a’2 rolki po 
500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 27 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 2 poz. 5 na  kompresy pakowane a’2 

rolki po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie nr 28 
Pakiet 3, pozycja 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę waty pakowanej a’5 kg z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 28 
Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia w zakresie Pakietu nr 3 poz. 9 jest lignina w 
arkuszach. Nie wprowadza się proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 29 
Pakiet 4, pozycja 1,2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej, gdzie czas 
zanurzenia w wodzie wynosi około 5 sekund? 
Odpowiedź do pyt. Nr 29 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

6 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 4 poz. 1, 2, 3 na  opaskę gipsową gdzie 
czas zanurzenia w wodzie wynosi około 5 sekund. 
 
Pytanie nr 30 
Pakiet 4, pozycja 1,2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie 
wiązania wstępnego wynosi około 3 minuty? 
Odpowiedź do pyt. Nr 30 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 4 poz. 1, 2, 3 na opaskę gipsową o 

czasie wiązania wstępnego wynosi około 3 minuty. 
 
Pytanie nr 31 
Pakiet 4, pozycja 1,2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie 
wiązania wstępnego wynosi około 5-6 minut? 
Odpowiedź do pyt. Nr 31 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 32 
Pakiet 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 32 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 4 poz. 4 na produkt 

konfekcjonowany w opakowaniu  a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie nr 33 
Pakiet 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’6 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 33 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 4 poz. 5 na produkt konfekcjonowany w 
opakowaniu  a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
Pytanie nr 34 
Pakiet 4, pozycja 6, 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o rozciągliwości min. 
60%? 
Odpowiedź do pyt. Nr 34 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 35 
Pakiet 6, pozycja 1,8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 35 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 6 poz. 1 i 8 na asortyment 
konfekcjonowany w opakowaniu a’100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
 
Pytanie nr 36 
Pakiet 6, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 36 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

7 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie pakietu nr 6 poz. 2 na asortyment w opakowaniu 
a’50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie nr 37 
Pakiet 6, pozycja 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’30 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 37 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 6 poz. 3 na asortyment w opakowaniu 
a’30szt. Z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie nr 38 
Pakiet 6, pozycja 4,5,6,7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 38 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 6 poz. 4, 5, 6, 7 na asortyment w 

opakowaniu a’25 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
 
Pytanie nr 39 
Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający miał na myśli chłonną gazę o wymiarach 100m x 90 cm? 
Odpowiedź do pyt. Nr 39 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 40 
Pakiet 10, poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 mb z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 40 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 10 poz. 1 na asortyment w opakowaniu 
a’100mb z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie nr 41 
Pakiet 11, poz. 1,2,3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych 4 
warstwowych?  
Odpowiedź do pyt. Nr 41 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 42 
Pakiet 14, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’5 szt. z 
odpowiednym przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź  do pyt. Nr 42 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 14 poz. 3 na asortyment pakowany 
a’5szt. Z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowanych ilości. 
 
Pytanie nr 43 
Pakiet 14, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z gazy 17 

nitkowej, 12 warstwowej? 
Odpowiedź do pyt. Nr 43 
Zgodnie z SWZ. 
 



Zachodnie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Krośnie Odrzańskim ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie,   

www.szpitalzcm.pl email: sekretariat@szpitalzcm.pl tel. 68 419 75 80 

Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z.o.o ul. Piastów 3, 66-600, Krosno Odrzańskie  
NIP 926-167-64-22 REGON 366423412 KRS 0000660429 Kapitał zakładowy: 6 512 000,00 zł 

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego   
Rachunek bankowy ogólny: Santander Bank Polska 87109015510000000133963783  

8 

Pytanie nr 44 
Pakiet 14, poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. handlowe a’25 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź do pyt. Nr 44 
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w zakresie Pakietu nr 14 poz. 8 na asortyment w opakowaniu  
a’25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
 
 
W załączeniu zmieniony dodatek nr 2 do SWZ. 
 
Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 
i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
            PREZES ZARZĄDU – Jolanta Siwicka 
            


